[image: none]  Rezervační systém pro cestovní kanceláře,Software pro cestovní kanceláře, Platby, Pojištění, Kalkulace, Newslettery, Dokumenty, XML exporty, Webove stránky pro cestovní kanceláře, Provizní prodej
        
 	O systému
	Reference
	Blog
	Kontakt

 


  [image: Rezervační systéme pro cestovní kancelář] 
 Rezervační systém pro cestovní kanceláře
 Moderní rezervační systém pro Vaši cestovní kancelář
[image: Rezervační systéme pro CK]
Chci si přečíst více 

     
  Komplexní rezervační systém pro cestovní kanceláře. 
 Automatizujte všechny svoje pracovní postupy na maximum a zvyšte svoji efektivitu v prodeji. 
 Vznikli jsme kvůli poptávce po robustním, moderním, rychlém a spolehlivém rezervačním systému pro cestovní kanceláře. 


     
 Platby
  Přehled plateb v grafech, upozornění a automatické propojení plateby s rezervací pomocí API Vaší banky. 



    
 Pojištění
  Systém pojistí Vaše klienty za Vás. Automaticky odešle pojištění do Vaší pojišťovny. 



    
 Kalkulace
  Rychlá a přesná kalkulace ceny zájezdu, Váš zákazník přesně ví, kolik zaplatí. Přidá si 




     
 Newslettery
  Odesílejte hezké responzivní newslettery s akční nabídkou rychle a jednoduše všem klientům. 



    
 Dokumenty
  Generování všech potřebných dokumentů do PDF (potvrzení, smlouvy, vouchery, seznamy, učetní). 



    
 XML exporty
  Nastavte si jaké zájezdy chcete exportovat pro ostatní prodejce. 




      
 Odbavení zákazníka
  Jednoduše a rychle odbavte všechny svoje zákazníky s automatizovanými postupy a e-maily. 



    
 Webove stránky pro CK
  Moderní responzivní webové stránky pro cestovní kanceláře, která Vám pomohu zvýšit přímý prodej zájezdů. 



    
 Provizní prodej
  Možnost vytvářet vlastní rezervace, lze nastavit typ a výši provize, přehledy prodejců a jejich prodeje. 




     
 Všestrannost
  Systém umí komunikovat ve více jazycích, měnách a je přístupný na všech zařízeních (Mobil, Tablet a PC). 



    
 Přehledy
  Jednoduše si řekněte, co Vás zajímá, a my Vám v tom uděláme přehled (grafy a tabulky). 



    
 Konfigurace
  Pomůžeme Vám nastavit vše podle Vašich představ a požadavků. Svoboda v nastavení a editaci. 





   CHCI VYZKOUŠET  




    „Systém, který šetří 
čas i peníze“

[image: #] [image: #] [image: #] 
   

 

 

 



  [image: #] [image: #] 
[image: #] 
   


[image: #] 
 Poptávka


 Kalkulace


 Rezervace


 
Smlouva

 
Pojištění

 
Platba

 
Odbavení

 Kalkulace


 Rezervace


 
Smlouva

 
Pojištění

 
Platba

 [image: #]

 [image: #]




 Bez systému


   Tolik práce za tak málo
 U nás nehledejte žádné další poplatky, našim klientům nabízíme všechny služby za tu nejlepší cenu. Pro všechny!
  [image: Rezervační systéme pro CK] 
    NA ZKOUŠKU
   ZDARMA 

	Bez instalačního poplatku
	Bez omezení
	Všechny funkce
	Aktualizace
	Server
	Webové stránky
	E-maily

  MÁM ZÁJEM 



Nejsme plátci DPH






   Reference
   "Software pro cestovní kanceláře syrez nám zjednodušil práci o 120% a o úspoře času ani nemluvím. Největší výhoda je individuální přístup jak k potřebám CK tak i ke klientům. Díky systému pro cestovní kanceláře máme více času na péči o naše zákazníky a reklamu."
Ilona Polcarová | Gargano CK s.r.o.
     
 Zobrazit web Zobrazit recenzi na google 

 "Systém pro CK Syrez je nejen rezervační program, ale zjednoduší a propojí opakující se procesy v kanceláři od rezervace zájezdu, přes tvorbu Cestovních smluv, platby až po odbavení . Takže komunikace s klienty je jasná, rychlá a jednoznačná. Mimo to má přehledné a příjemné uživatelské prostředí. Velkou výhodou je i spojení systému s bankou, pojišťovnou, jednoduchá tvorba, newsletterů, ubytovacích a zasedacích pořádků a exporty dat na další prodejní servery. Systém je schopen se přizpůsobit specifickým potřebám CK a spolupráce s jeho tvůrci je přátelská a profesionální."
Ing. Monika Müllerová | Cílka s.r.o.
     
 Zobrazit web Zobrazit recenzi na google 

 "S rezervačním systémem od společnosti syrez s.r.o. jsme nalezli dlouho hledané řešení v podobně snadno ovladatelného a intutivního prostředí. Celá řada automatických funkcí nejen že šetří čas našich operátorů, ale především minimalizuje pravděpodobnost chyby v celém procesu odbavení našich zákazníků. Zároveň jsme společně, díky drobným úpravám, dokázali systém přizpůsobit našim potřebám."
Mgr. Tomáš Košut | V-tour s.r.o.
     
 Zobrazit web Zobrazit recenzi na google 

 "Systém SYREZ nabízí snadnou dostupnost a efektivní nástroje pro komunikaci se zákazníky a rezervaci našich služeb. Spolupráce s jeho tvůrci je na velmi profesionální úrovni. Jednoduše řečeno, je to komplexní řešení pro cestovní kanceláře až po odbavení klienta."
Marcel Huňka
     





  Partneři
 Na našich partnerech nám velice záleží, staňte se i Vy součástí naší komunity.
Připravuje propojení zájezdů a podpůrný prodej v síti našich partnerů.

  [image: Gargano CK] [image: A-Z TOUR] [image: Cílka CK] 


   Napsali o nás
 [image: Noviny pro každého]  TTG (Travel Trade Gazette) jsou noviny pro každého, kde se cestovním ruchem zabývá seriózně.
 Děkujeme novinám TTG za výstižný článek o rezervačním systému pro cestovní kanceláře a softwaru pro cestovní kanceláře. 
Zobrazit článek 


     Rezervační systém pro cestovní kanceláře
 Klíčovými funkcemi rezervačních systému jsou distribuce, uchovávání a poskytování informací. Přístup k informacím se díky nim výrazně zjednodušil. Dostupnost a komplexnost poskytovaných údajů je přitom zcela zásadní podmínkou pro rozvoj cestovního ruchu jako celku.
Aby tyto funkce mohly v maximální možné míře plnit, rezervační systémy využívané v cestovních kancelářích by měly splňovat několik základních parametrů. V následujícím textu se dozvíte, které to jsou a proč je využití těchto systémů výhodné.
Krátká historie rezervačních systémů
 Tyto systémy mohou být provozovány jednak přímo na webu samotné cestovní kanceláře či agentury a jednak i na jakýchkoli webech zaměřených obdobně. Lze říci, že v současné době rozmachu informačních technologií se poskytovatelé těchto služeb bez jejich využití již prakticky nemohou obejít.
V cestovním ruchu našly rezervační systémy původně uplatnění hlavně v letecké dopravě. Na vývoji toho prvního se podílely společnosti American Airlines a IBM. Později se rozšířily též do oblasti ubytování. Následně mohly proniknout i do odvětví ostatních. V rámci Evropy i USA dnes existuje řada globálně využívaných systémů.
Jaké funkce plní rezervační systém pro cestovní kanceláře
 V současnosti se dokonce považují za stěžejní distribuční kanály. Tímto způsobem lze mimořádně efektivně zvýšit počet uzavřených objednávek. Rezervace online prostřednictvím vlastního rezervačního systému má zásadní výhodu především v tom, že se odehrává v reálném čase. To znamená, že klient má možnost ihned vidět pouze ty zájezdy, jejichž termíny jsou stále dostupné a vybírá výhradně z nich. V okamžiku, kdy dojde k rezervaci, je zároveň okamžitě rezervovaný zájezd z nabídky stažen a pro dalšího návštěvníka webu tudíž zůstává nepřístupný. Veškeré poskytované údaje jsou aktuální a snadno dostupné. Cestovní kancelář či agentura tak nepřichází o potenciální zakázky a nevystavuje se zbytečným průtahům za situace, kdy by musela sama zjišťovat dostupné termíny a ověřovat jejich dostupnost například telefonicky.
Rezervační systém pro cestovní kanceláře by však neměl sloužit výhradně klientům, ale rovněž i samotnému zadavateli. To znamená, že by měl být vybaven přehledným uživatelským rozhraním, které dokáže vygenerovat v grafech údaje o platbách, o prodejcích a jejich prodejích, zajistí vytvoření faktur pro jednotlivé zájezdy, přesně vypočítá finální cenu pro zákazníka nebo dokáže pracovat s možností třídění rezervací atd. Zároveň by mělo být cílem maximálně veškerou činnost zautomatizovat. Moderní rezervační systémy zvládnout odesílat rovnou i pojištění, umí vytvořit newslettery nebo automatické e-maily a mnoho jiného.
V případě, že systém využívá přímo cestovní kancelář, lze na něj navázat i partnerské cestovní agentury a umožnit jim, aby si tak vytvářely rezervace vlastní. S centrální databází se pak zpravidla propojují přímo i prodejci, a to i ti externí. Rezervační systém je stejně tak možné pro usnadnění činnost napojit rovněž na účetní agendu, případně jej spojit se sociálními sítěmi (Facebook, Twitter, firemní blog a mnoho dalšího).
Takovéto systémy, které jsou schopné řídit a integrovat veškeré firemní procesy se někdy rovněž nazývají ERP systémy. Sáhnout můžete buď po předem připraveném software nebo si nechat naprogramovat svůj vlastní. Hotová řešení jsou samozřejmě vždy nejen méně finančně náročná, ale také připravená k rychlému použití. Není nezbytné čekat na vývoj vlastní individuální platformy i několik měsíců a investovat velké množství peněz do stáleho vývoje komplexního systému pro cestovní kanceláře. Zároveň poskytovatel garantuje i absolutní bezpečnost při práci s veškerými daty. Nehrozí tak například únik citlivých osobních informací o klientech.
Proč rezervační systémy využívat
 Rezervační systémy dnes již najdou využití ve všech oblastech poskytování služeb a v rámci cestovní kanceláře tomu není jinak. Napomáhají šetřit čas, maximalizovat ekonomické výsledky vašeho podnikání, zvýšit produktivitu, posílit konkurenceschopnost vůči dalším subjektům a umožní zlepšit i kontrolní mechanismy nad veškerými procesy.
V tomto směru je samozřejmě nezbytné, aby rezervační systém disponoval uživatelsky přívětivým, snadno ovladatelný rozhraním, podporoval lokalizaci do českého jazyka a dále aby vám bylo umožněno si celý systém přizpůsobit vlastním požadavkům a vybavit jej i případnými doplňkovými funkcemi. A v neposlední řadě i kvalitní technická podpora určená pro řešení nesrovnalostí, dotazů nebo technických problémů. Současně musí být systému zajištěn i průběžný upgrade.
Je však nezbytné myslet na to, že rezervační systém je pouze nástroj sloužící k usnadnění některých nezbytných úkonů. Nikdy nedokáže plnohodnotně nahradit lidský faktor, který je v sektoru služeb stěžejní. Jak spolehlivý bude ten, kdo rezervační systém ovládá, tak spolehlivý bude ve výsledku i celý software. Nejdůležitějším prvkem stále zůstává kvalitní komunikace se zákazníky.




   Blog
   Zajímá vás jak založit cestovní kancelář?
 Připravili jsme pro Vás článek o založení cestovní kanceláře.
  Jak založit cestovní kancelář  
 GDPR pro cestovní kanceláře
 Máte cestovní kancelář? Řešíte GDPR? My jsme GDPR ready.
  GDPR pro cestovní kanceláře obecně  





    Kontaktujte nás
  Není Vám něco jasné ? Chcete se na něco zeptat?
 Zavolejte nám nebo nám napište a rádi Vám odpovíme na Vaše otázky.
 
Domluvte si s námi schůzku.
 

  Rezervační systém pro cestovní kanceláře
  syrez s.r.o. 
Křídlovická 371/68, Brno 603 00
 IČO: 06451012
 C 102174 vedená u Krajského soudu v Brně
   +420 774 234 321 
  [email protected] 

  
Děkujeme Váš email byl odeslán,
budeme Vás kontaktovat.
 
   CK *   

 Email *    

 Telefon   

 Zpráva *   

   Vyplněním a odesláním formuláře 
souhlasím se zpracováním osobních údajů. 

   Odeslat zprávu 


 



    
Rezervační systém pro cestovní kanceláře
 Software pro cestovní kanceláře
 Windows, OSX, Linux, Android, iOS
  Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. 

 syrez.cz v5.1.0 © 2015 - 2023 Všechna práva vyhrazena.


 
  




